znění, nebo bude s objednatelem zahájeno správní řízení podle § 141a odst. 2 zák. č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění (o tom, že objednatel ručí za správní delikt zhotovitele) má objednatel 
právo vyzvat zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty ve výši minimálně 250.000,- Kč (slovy 
dvěstěpadesáttisíc korun českých) a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit ve lhůtě a 
způsobem uvedeným ve výzvě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění nelegální práce ze strany zhotovitele škoda uložením